
 
УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕРЧИ 
 

П Р И К А З 

 

03.10.2023 г.   г. Керчь     №344 

 

Об итогах проведения 

муниципального отборочного 

этапа конкурса детского рисунка 

«Охрана труда глазами детей» в 

2023 году 
 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Керчи Республики Крым от 07.08.2023г. №253 «О проведении конкурсов по 

охране труда в 2023 году», с целью формирования у подрастающего поколения 

внимательного отношения к вопросам охраны труда, на базе МБУДО г. Керчи РК 

«Центр детского и юношеского творчества» 03.10.2023 года комиссией подведены 

итоги муниципального отборочного этапа конкурса детского рисунка Охрана 

труда глазами детей». 

На основании протоколов комиссии муниципального отборочного этапа  
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Считать победителями муниципального отборочного этапа конкурса 

детского рисунка Охрана труда глазами детей» в 2023 году и наградить грамотами 

Управления образования Администрации города Керчи: 
 

В первой категории (возраст 7-10 лет): 

 1-е место – Хруслову Дарью Максимовну, учащуюся МБОУ г. Керчи 

РК «Школа №25» (директор Довгая Л.В.), учитель Самсонова С.А.; 

 2-е место – Гелета Илью Артемовича, воспитанника МБДОУ г. Керчи 

РК «Детский сад №47 «Барвинок» (заведующий Овчаренко О.В.), воспитатель 

Шпилярская Е.Л.; 

 2-е место – Макарцеву Екатерину Романовну, учащуюся МБОУ г. 

Керчи РК «Школа №23 им. Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова» 

(директор Рыбец И.В.), учитель Троицкая А.И.; 

 3-е место – Шелоп Степана Олеговича, учащегося МБОУ г. Керчи РК 

«Школа №17 им. Веры Белик» (директор Грибов А.Н.), учитель Спиридонова 

В.Р.; 

 3-е место – Ксрау Максима Константиновича, МБОУ г. Керчи РК 

«Школа №17 им. Веры Белик» (директор Грибов А.Н.), учитель Ковалева И.А.; 

 3-е место – Беляеву Алису Александровну, учащуюся МБОУ г. Керчи 

РК «Школа №13» (директор Мелешинкова Н.А.), учитель Помазан Т.А.; 



 3-е место – Гальчуна Максима Андреевича, учащегося МБОУ г. Керчи 

РК «Специализированная школа №19 с углубленным изучением английского 

языка им. Д.С. Калинина» (директор Плетнев О.В.), учитель Ермакова В.Н. 
 

Во второй категории ( возраст 11-15 лет): 

 1-е место – Липовую Полину Сергеевну, обучающуюся МБУДО г. Керчи 

РК «Центр детского и юношеского творчества» (директор Сухинина Е.В.), 

педагог Носырева И.В.; 

 2-е место – Хрони Дарью Сергеевну, обучающуюся МБУДО г. Керчи РК 

«Центр детского и юношеского творчества» (директор Сухинина Е.В.), педагог 

Носырева И.В.; 

 2-е место – Шаталову Марию Павловну, учащуюся МБОУ г. Керчи РК 

«Школа – гимназия №2 им. В.Г. Короленко» (директор Бойко Т.А.), учитель 

Ершова Ю.А.; 

 2-е место – Платицину Софию Игоревну, учащуюся МБОУ г. Керчи РК 

«Специализированная школа №1 с углубленным изучением английского языка 

им. Володи Дубинина» (директор Левкович Е.А.), учитель Киселева Е.В.; 

 3-е место – Тюфекчи Тимура Шахимовича, учащегося МБОУ г. Керчи 

РК «Школа №17 им. В. Белик» (директор Грибов А.Н.), учитель Кислая Н.И.; 

 3-е место – Шеменко Елизавету Федоровну, учащегося МБОУ г. Керчи 

РК «Школа №26 им. Героя Советского Союза Д.Т. Доева» (директор Гудков 

О.Д.), учитель Шмайхиль С.В.; 

 3-е место – Полтавцеву Софию Евгеньевну, учащуюся МБОУ г. Керчи 

РК «Школа №23 им. Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова» (директор 

Рыбец И.В.), учитель Григорян Т.Н. 
 

2. Дополнительно наградить грамотами Управления образования 

Администрации города Керчи за внимательное отношение к вопросам охраны 

труда: 

- Денисенко Максима Сергеевича, учащегося МБОУ г. Керчи РК «Школа 

№4 им. А.С. Пушкина» (директор Котова О.К.), учитель Панова В.В.; 

- Павловскую Анастасию Константиновну, учащуюся МБОУ г. Керчи РК 

«Школа №10 им. Героя Советского Союза И.Е. Петрова» (директор Павловский 

К.В.), учитель Малярчук Т.И.; 

- Чаусову Майю Никитичну, учащуюся МБОУ г. Керчи РК «Школа №22 

им. Героев Аджимушкайских каменоломен» (и.о. директора Тимохова Л.В.), 

учитель Лемешко Е.В. 
 

3. Руководителям образовательных учреждений отметить работу педагогов, 

принявших участие в конкурсе. 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Начальник         О.Ю. Адаменко 
 

Рассылка: УО-1 

Стадниченко – 1  

ОШ – 21 

Дуз – 20 

ЦДЮТ - 1 


